
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/94/2025 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/69/2019 Rady Gminy Lanckorona z dnia 25 września 2019 roku 
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Izdebnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do uchwały Nr X/69/2019 Rady Gminy Lanckorona z dnia 25 września 2019 roku w sprawie 
nadania nazw ulicom w miejscowości Izdebnik wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

- w załączniku nr 1 do uchwały Nr X/69/2019 Rady Gminy Lanckorona z dnia 25 września 2019 roku Wykaz 
ulic w miejscowości Izdebnik, w pozycji 26 zmienia się nazwę ulicy z Kobyłówka na Akacjowa. 

- na załączonej do uchwały Nr X/69/2019 Rady Gminy Lanckorona z dnia 25 września 2019 roku mapie 
Przebieg i nazewnictwo ulic w miejscowości Izdebnik w gminie Lanckorona odpowiednio zmienia się nazwę 
ulicy z Kobyłówka na Akacjowa. 

2. W pozostałym zakresie treść uchwały Nr X/69/2019 Rady Gminy Lanckorona z dnia 25 września 
2019 roku pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Łukasiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 4551



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/94/2025 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 16 lipca 2025 r. 

Wykaz ulic w miejscowości Izdebnik 

L.p. Nazwa Określenie położenia – numer działki ewidencyjnej w obrębie Izdebnik 
1 Wadowicka 5164, 5213 
2 Lwowska 5248, 5297/1, 5249 
3 Zacisze 3101/7, 3101/6, 5297/2, 5238, 5319, 5243 
4 Krakowska 5164, 5297/1, 5163, 5039, 5040, 5301, 5041 
5 Królewska 5221/2, 5221/1 
6 Zalas 5225/1 
7 Dąbrówka 5226 
8 Orłówka 3600/26, 3600/37, 3600/38, 3600/39, 5227, 3655/3, 3866/2, 5240, 5242 
9 Piękna 5228, 3600/25, 3600/36, 3600/35, 5229, 5234, 3552 
10 Piaskowa 5235/4, 5235/3, 5297/2, 5235/2 
11 Polna 5181/2, 5181/1 
12 Zarzeczna 5139/1 
13 Kępki 5177, 5338 
14 Spokojna 3023 

15 Dworska 5170/2, 5170/1, 5297/1, 4496/1, 5264, 5283, 5271/6, 4778, 5284, 5292/1, 
5292/2 

16 Misiowiec 5012/1, 5011/1 
17 Kosmyrówka 5263/6, 5263/5, 5263/4, 5263/3, 5263/2, 5263/1, 5297/1,  
18 Spadzista 5269 
19 Sportowa 5173/2, 5173/1, 5297/1, 5262, 5260, 5261/2 
20 Cicha 5272/4, 5272/3, 5273 
21 Rzeczna 5025/29, 5025/28 
22 Dębowa 5203/2, 5203/1, 5201/1 
23 Świerkowa 5185/2, 5185/1, 5181/1, 5201/1 
24 Podleszcze 5293/2, 5293/1, 5297/1, 5080, 5079, 5304/2, 5078/1, 5304/1, 5078/2 
25 Nad Stawami 5072, 612/15, 5071, 5067, 5068, 581/2 
26 Akacjowa 790, 5304/1, 795/1, 5095/1, 5094, 5093/3,  

27 Spacerowa 5035/33, 5036/1, 345/1, 350, 5051/2, 5054, 413, 5055, 5049/1, 5048, 
5302/2, 5345, 5047/1, 5298/1, 300/3, 5/23, 5045 

28 Młyńska 5058, 131/7, 131/3, 138/9, 137/1, 138/7, 183/1, 5056, 5055 
29 Prymusówka 5062, 5061, 5060 
30 Św. Floriana 2135/5, 2104, 2135/7, 2086/7, 2072/6, 5160 
 

31 
 

Nasiejówka 
 

5047/1, 5302/2, 5057, 101/3, 5046/2, 95/3, 41/1, 5046/2 

32 Centralna 

2123/2, 2123/1, 5156/1, 5158, 5150, 1659/7, 1659/6, 5340, 1592/5, 5113, 
1431/7, 5115, 1384/1, 1343, 1344/10, 1342/8, 1342/5, 1340/4, 1339/3, 

1338/2, 1337/4, 1336/5, 5109/2, 1256/1, 1256/2, 1275/5, 1285/10, 1285/13, 
1279/1, 1188/3, 1188/8, 1188/1, 1131/1, 1131/7, 1129, 5089, 5107, 5082/3, 

5304/1, 5082/2 
33 Składowa 5151/2, 5151/1, 5297/1, 5150 
34 Mikołaja Kopernika 5161/2, 5161/1 
35 Łąkowa 5166/1, 2244/2, 2244/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4551



36 Na Łączki 2282/5, 5167 
37 Głowaczówka 5169/3, 5169/2 
38 Krakówka 5097, 5109/4, 5134, 5148, 5101/1, 5212/1, 5112/2, 5115/2, 5215/1 
39 Łypikówka 5157, 5147, 5146, 5144, 5145/1 
40 Leśna 5216 
41 Pachniówka 5222, 3766 
42 Św. Walentego 5239, 3449, 5231 
43 Górska 5129 
44 Kręta 5130 
45 Rozwojowa 5120 
46 Sosnowa 5115 
47 Dolna 5089, 5109/1, 5109/3, 5339 
48 Zielona 5089 
49 Krótka 5086 
50 Ogrodowa 877/12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4551



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4551


	UCHWAŁA NR XVIII/94/2025 RADY GMINY LANCKORONA z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz ulic w miejscowości Izdebnik
	Zalacznik 2

		2025-07-17T13:24:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




